
Aiu Aio ApS

CVR-nr.: 42033839

Grantoftevej 25
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/02/2024

Søren Jonassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aiu Aio ApS
Grantoftevej 25
3500 Værløse
e-mailadresse: admin@aiuaio.com
CVR-nr.: 42033839
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Virksomhedens formål er at sælge smykker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Det ordinære resultat efter skat udgør -50.761 kr. Årets resultat anses for at være som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som er væsentlige for vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-50.622	-147.685
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-50.622	-147.685
Øvrige finansielle omkostninger			-500
Andre finansielle omkostninger		-139	
Ordinært resultat før skat		-50.761	-148.185
Årets resultat		-50.761	-148.185
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-50.761	-148.185
I alt		-50.761	-148.185

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		88.182	101.555
Varebeholdninger i alt		88.182	101.555
Andre tilgodehavender		1.397	3.969
Tilgodehavender i alt		1.397	3.969
Likvide beholdninger		115.364	23.469
Omsætningsaktiver i alt		204.943	128.993
AKTIVER I ALT		204.943	128.993

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		133.400	120.000
Overført resultat		-165.461	-201.300
Egenkapital i alt		-32.061	-81.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.028	3.926
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Skyldig moms og afgifter		32.976	6.367
Kontraktlige forpligtelser		200.000	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		237.004	210.293
Gældsforpligtelser i alt		237.004	210.293
PASSIVER I ALT		204.943	128.993

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret